
ПРИКАЗ 

67f 
« Р-< ?~~ ~~~420 ~г!-
-- " -

г. Москва 

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должностей научных работников в ФГБОУ ВО« НИУ «МЭИ» 

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования 

России от 05 августа 2021 года № 715 « Об утверждении перечня должностей 
научных работников, подлежащих замещению по конкурсу и порядка 

проведения указанного конкурса» и в соответствии с решением ученого 

совета ФГБОУ ВО« НИУ «МЭИ» № 8/25 от 29.08. 2025 года 

Приказываю : 

1. Директорам институтов в срок до 09 октября 2025 года сформировать 

институтские конкурсные комиссии в соответствии с частью 2 
Положения о порядке проведения конкурса на замещение научных 

работников и конкурсной комиссии (пункт 2.1, 2.2,2.4). 
2. Информацию о персональных составах комиссий в указанный срок 

необходимо направить ведущему экономисту Максимовой Ирине 

Валентиновне на адрес MaximovaIV@mpei.ru. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке и 

инновациям И.И. Комарова 

Ректор Н.Д. Рогалев 

11 


